

JLA ejendomme ApS

Perlegade 71, I
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29394547

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Dirigent: Jan Lysegaard Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JLA ejendomme ApS Perlegade 71, I 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 42 64 10 Telefax: 74 43 64 09 E-mail: jan@jlaholding.dk
	CVR-nr.: 29 39 45 47 Stiftet: 20. februar 2006 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lysegaard Andersen
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	JLA Holding ApS Mælkevejen 11 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har påvirket, men ikke i betydende grad, årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Lejer har været ramt af nedlukning som følge af Covid-19, og der er i den forbindelse indgået aftale om en midlertidig lejenedsættelse fra medio 2020 til medio 2021. Dette har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 128.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være nogenlunde tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	382.602	579.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-220.365	-220.365
DRIFTSRESULTAT	162.237	358.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.313	44.928
Andre finansielle omkostninger	-220.197	-233.838
RESULTAT FØR SKAT	-18.647	169.762
1 Skat af årets resultat	3.913	-5.439
ÅRETS RESULTAT	-14.734	164.323
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-14.734	164.323
DISPONERET I ALT	-14.734	164.323

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
2 Investeringsejendomme.....	10.438.905	10.659.270
Materielle anlægsaktiver	10.438.905	10.659.270
ANLÆGSAKTIVER	10.438.905	10.659.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.306	1.144.160
Tilgodehavender	975.306	1.144.160
Likvide beholdninger	116.349	27.308
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.091.655	1.171.468
AKTIVER	11.530.560	11.830.738

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.919.709	2.992.221
Reserve for dagsværdi.....	-1.272.791	0
Overført resultat	1.168.667	-172.762
EGENKAPITAL	2.940.585	2.944.459
Hensættelse til udskudt skat	1.533.957	1.537.870
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.533.957	1.537.870
Prioritetsgæld	6.528.185	6.875.127
3 Langfristede gældsforpligtelser	6.528.185	6.875.127
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	342.127	347.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.499	48.313
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	144.444	71.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	26.763	6.333
Kortfristede gældsforpligtelser	527.833	473.282
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.056.018	7.348.409
PASSIVER.....	11.530.560	11.830.738
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger primo.....	2.992.221	3.064.733
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat	-96.683	-96.683
Årets opskrivning, regulering udskudt skat.....	24.171	24.171
Reserve for opskrivninger ultimo	2.919.709	2.992.221
Dagsværdireserve, primo	0	0
Korrektion primo.....	-1.283.651	0
Årets afgang	10.860	0
Reserve for dagsværdi ultimo	-1.272.791	0
Overført resultat, primo.....	-172.762	-274.557
Årets overførte overskud eller tab.....	-14.734	164.323
Ændring i dagsværdi sikringsinstrumenter	0	-135.040
Overført til reserven for dagsværdi	1.283.651	0
Overførsel reserve for opskrivninger	72.512	72.512
Overført resultat ultimo	1.168.667	-172.762
EGENKAPITAL	2.940.585	2.944.459

NOTER

	2020	2019
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-3.913	5.439
	<u>-3.913</u>	<u>5.439</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Kostpris, primo.....		8.720.046
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2020		<u>8.720.046</u>
Opskrivninger, primo		<u>5.383.964</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>5.383.964</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-3.444.740
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		<u>-220.365</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-3.665.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>10.438.905</u>

Værdi af investeringsejendom uden opskrivninger: kr. 6.545.960.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	7.222.193	6.870.312	342.127	3.953.528
	<u>7.222.193</u>	<u>6.870.312</u>	<u>342.127</u>	<u>3.953.528</u>

I prioritetsgælden er inkluderet en renteswap på kr. 1.272.791. Renteswappen har udløb 30. juni 2037 og en rente på 4,96%

NOTER

	2020	2019
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	0	25.410
Sambeskatningsbidrag.....	0	-25.410
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Renteswap	-1.272.791	
	<u>-1.272.791</u>	
Årets ændringer i dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
Renteswap	10.860	
	<u>10.860</u>	

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 5.657.889, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 10.438.905.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på kr. 1.500.000 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S.
